INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE

| > UNICO DE PROPC “

CONSORCIO VDN-ALM

CUMPLE (F020)
CUMPLE {F036) i

NO REPORTA
NO REPORTA ]

JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO
CONSTRUCCIONES LUJAN - SUCURSAL COLOMBIA

SECUMPLE

51,00% | CUMPLE (F061) |

OBSERVACIONES:

EXPERIENCIA CERTIFICADA

FUNDACION

UNIVERSITARIA

1 CATOLICA DE
VALENCIA SAN

VICENTE MARTIR

CONSTRUCCIONES LUJAN

SA CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 100% 100%

29-0ct-09 03-feb-12 $  30.488.248.755 53.799,63 53.799,63 CUMPLE A CUMPLE

ENTIDAD PUBLICA
ADMINSITRADORA
2 DE
INFRAESTRUCTURAS)
FERROVIARIAS

1. No evidencia 2
pisos
2. No cumple con el
ELECTROTECNICA MONRABAL 4rea
S.LU 20%

CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 80%

UNION TEMPORAL 80% 05-nov-09 05-abr-11 $  62.866.098.881 117.375,09 NO CUMPLE NO CUMPLE

FUNDACION
UNIVERSITARIA
3 CATOLICA DE
VALENCIA SAN
VICENTE MARTIR
FUNDACION

UNIVERSITARIA
- UCCIONES LUJAN
4 CATOLICADE CONSTR hm A NES L CONSTRUCCIONES LUJAN S.A.
VALENCIA SAN o 100% 100%
VICENTE MARTIR

CONSTRUCCIONES LUJAN

SA CONSTRUCCIONES LUJAN S.A, 100% 100%

12-ene-10 25-jul-11 $  10.791.670.610 20.148,75 NO CUMPLE No cumple drea NO CUMPLE

12-0ct-06 17-sep-08 $  26.374.791.585 57.150,14 57.150,14 CUMPLE A CUMPLE

ELECTROTECNICA MONRABAL
S.L.U.

OBSERVACIONES:

. SUMATORIA EXPERIENCIA
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5000f
A M2 DE DOS {2) O MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENO, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO |
NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL ;

110.949,77 | SMMLV
36.904,77 | SMMLV
74.045,01 | SMMLV

UMPLIMIENTO

A

CUMPLE

PRESUPUESTO

VALOR PRESENTADO $ 10.523.926.475,58 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO $ 10.523.926.475,58 0,00 92,59
DIFERENCIA $ - CUMPLE CUMPLE




| K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014) _

Proponente CONSTRUCCIONES LUIANS.A  [SULIAN ANDRES COGOLLO BRICERO
Capacidad izacil S 193.209.619.083 | $ 3.983.640.754
Capacidad técnica 20 20
Capacidad financiera 35 40
Experiencia 120] 60
Saldo de Contratos en Ejecucion $ 26.820.228585 | S 2.447.157.679
Cilculo $ 311.296.604.810 | § 2.333.211.226
Capacidad Residual del Proponente $ 313.629.816.036

Célculo de ta Capacidad Residual del Proceso de Contratacion

Presupuesto estimado del Proceso de Contratacion $ 11.366.667.881

I

C idad Residuatl del Proceso de C: id $ 7.956.667.517

0

Cumplimiento de la:Capacidad Residual

El Pr cumple la C: idad SICUMPLE

OBSERVACIONES
1. El cumpliento de este requisito se toma del aplicativo de Colombia Compra Eficiente Calculo de la capacidad Residual {K)

m..noﬁmnz_no %\\\Q& , .\\\\\’Wﬁ % r.g%ﬂv .

1.C. JORGE LUIS CORREDOR RIVERA ) 1.C. FEAIPE ALFREDO RIANO PEREZ SCR,J.C JORBEEDUARDO NEIRAVETOSK
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